
 

チーム案内提出先登録用紙 
 

平素は、学生委員会運営に多大なご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度は、第 96 回日本学生選手権水泳競技飛込競技大会への申し込みいただき、誠にあ

りがとうございます。関係皆様の本大会での健闘をお祈り申し上げます。 
さて、大会申し込みをいただきました加盟校様宛に大会に関する情報等のご案内をお送り

しております。つきましては、下記の記入欄にご記入いただきまして、大会申し込みの際に

エントリー集計表と同封いただきますようお願いいたします。 
なお、新型コロナウイルス感染症対策による大会参加者人数を掌握するため、チーム関係

者数を記入してください。提出以降に人数の変更がある場合は、実行委員会までご連絡くだ

さい。 
 
送付先情報 
大学名 代表者名（部長・監督） 
  

書類等送付先 申込担当者名 
〒   －  

連絡先（携帯） メールアドレス 
  

監督・コーチ人数 マネージャー等チーム関係者 

名 名 
 


